
Č. objednatele: 687-2023-523101 
UID dokumentu: spudms00000014119383 

 Č. zhotovitele: 27-SOD-2023-019A 

 

 

Dodatek č. 4  

 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 687-2023-523101, č. zhotovitele 27-SOD-2023-019A, 
na zhotovení stavby polních cest MK2a a MK2b v k. ú. Bahna a Rumberk ze dne 
29. června 2023, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 
 
Objednatelem: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno  
Pobočka Blansko 
Adresa: Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko  
Zastoupený:     Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh jsou oprávněny jednat:   JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko  

Ing. Zdena Hebelková, odborný rada, pobočka 
Blansko  

Tel.:      +420 727 956 383 – JUDr. Ivana Antlová 
      +420 725 765 796 – Ing. Zdenka Hebelková  
E-mail:      blansko.pk@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:    ČNB 
Číslo účtu:     3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 (není plátcem DPH)  
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitelem:  
M – SILNICE a.s. 
Sídlo:   Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou 

představenstva, na základě písemného pověření  
Tel:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  jwtq7ju 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx 
Tel:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  1080015329/0800 
IČO:  42196868 
DIČ:  CZ42196868 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

mailto:obchod@msilnice.cz
mailto:david.kolacek@msilnice.cz


Č. objednatele: 687-2023-523101 
UID dokumentu: spudms00000014119383 

 Č. zhotovitele: 27-SOD-2023-019A 

 

 

Zhotovitel provedl ve třech místech stavby statické zátěžové zkoušky konstrukční vrstvy 
recyklace za studena, dvě s nevyhovujícím výsledkem. Následně dne 31. října 2023 provedl 
pracovní rázové zátěžové zkoušky pro určení únosnosti vrstvy recyklace za studena. Těmito 
zkouškami bylo prokázáno, že konstrukční vrstva recyklace za studena je únosná. Z těchto 
výsledků vyplývá, že problém není ve vrstvě recyklace za studena, nýbrž v podloží 
komunikace. Za účelem lokalizace neúnosného podloží provedl zhotovitel na základě 
požadavku objednatele 8. listopadu 2023 statické zátěžové zkoušky po sto metrech na celém 
úseku stavby a řeší se další postup prací. 
 
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na přerušení prací na díle. Podmínky 

dokončení díla budou následně stanoveny dodatkem ke smlouvě o dílo.  

Po dobu přerušení prací se pozastavuje lhůta pro plnění závazků, vyplývajících z uvedené 

smlouvy a zhotovitel nebude v prodlení s plněním díla. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

 
V Brně dne: 15. 11. 2023 V Hradci Králové dne: 14. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka  
Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj  
 

Ing. Zdeněk Babka,  
místopředseda představenstva 
M – SILNICE a.s. 

Objednatel 
 

Zhotovitel 
 

 
 
 
 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová 

 


